
SPRAWOZDANIE  ŁĄCZNIKA INTERNETOWEGO/SEKRETARZA               
NA ZSR W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 16.11.2024R. 

 

    Służbę pełnię od września 2023 roku. Jako łącznik internetowy wykonuję 

cztery podstawowe zadania: 

 

1.Obsługuję newsletter regionu AA Katowice (informacje na maila) 

Newsletter regionalny aktualnie od lipca 2024r. obsługuje nowa firma Mailer 
Lite, która zastąpiła Freshmaila. Zasady odbioru nie zmieniły się dla odbiorców. 

Zmieniła się tylko szata graficzna. Każdy może się zapisać w każdej chwili na 

stronie internetowej lub kontaktując się ze mną.                                          
Komunikatorem wysyłane są informacje:                                                                              

*o mityngach rocznicowych i spikerskich (około raz w tygodniu),                          
*informacje o warsztatach regionalnych i ogólnopolskich (co 7-10 dni),                       

*terminy spotkań Regionu (co 2 miesiące),                                                             
*raporty intergrup (raz w miesiącu),                                                                             
*zawieszenia i zmiany w mityngach,                                                                                  

*zloty radości,                                                                                                                       
*inne pilne informacje od służebnych regionu i intergrup,                                                    

*informacje ze KSK, ZDROJU, BSK, KIP  (według potrzeb). 

Newsletter subskrybuje (jest zapisanych) 334 osoby. Rok temu było około 255 
osób.  

 

2.Obsługuję Regionalny Serwis Informacyjny (RSI) – podstrona na aa.org.pl  

Do RSI można wejść ze strony głównej AA (aa.org.pl):                                                      

Dla uczestników / Podział regionalny/ Katowice                                                    

Podstronę w domenie aa.org.pl posiada każdy Region AA. Jest ona podzielona 
na cztery segmenty: 

* o regionie – umieściłam wykaz miejscowości, w których odbywają się mityngi 
w Regionie, ilość grup w Regionie Katowice (316), nazwy intergrup 

wchodzących w skład  regionu. 

* komunikaty – formularz zapisu do komunikatora regionalnego (Mailer Lite), 

informacje o warsztatach regionalnych, formularz oświadczenia RODO, terminy 



spotkań Rady Regionu, terminy i adresy spotkań intergrup, linki do raportów z 
RR i intergrup, inne ważne wydarzenia (np. 50-lecie AA). 

* kontakt – umieściłam informacje o Punkcie Informacyjno-Kontaktowym (PIK), 

podstawowe informacje adresowe i kontaktowe do intergrup. 

* do pobrania – sprawozdania (do pobrania) do Zgromadzenia Służb Regionu 
AA Katowice służebnych regionalnych, krajowych oraz powierników. 

 

3.Aktualizuję internetowy spis mityngów grup Regionu Katowice. 

Spis mityngów aktualizuję w trybie ciągłym w miarę napływu informacji od 
służebnych grup, intergrup czy zgłoszeń z formularza internetowego, lub z BSK. 

  

4.Obsługuję skrzynkę e-mail regionu Katowice katowice@aa.org.pl 

Zapoznaję się z pocztą przychodzącą i odpowiednio odpowiadam lub 
rozprowadzam informacje zgodnie z potrzebą ich realizacji.  

 

WARSZTATY I SPOTKANIA. 

*uczestniczę w Spotkaniach Radomskich, gdzie spotykają się łącznicy 
internetowi z regionów, intergrup, dyżurni online, członkowie zespołu IT 

*dyżurowałam przy telefonie wspierając organizatorów Regionalnych 

Warsztatów Tradycji na Górze Św. Anny (9-11.02.2024r.) 

*uczestniczyłam w Małych Warsztatach Tradycji na grupie AA „Tęcza” w Woli 
z IG Podbeskidzie w regionie Galicja. 

*uczestniczyłam w spotkaniach zespołu zadaniowego do spisania zasad ogólnych 
służb Regionu Katowice (od 11.01.24r. - 04.04.24r.) 

*uczestniczyłam w Ogólnopolskich Warsztatach Łączników Internetowych, 
dyżurnych online i PIK oraz koordynatorów G12k (12-14.04.24r. Porszewice) 

*uczestniczyłam w spotkaniu Intergrupy Katowice na zaproszenie rzecznika i 
dzieliłam się doświadczeniem ze służby łącznika oraz co daje mi służba. 

*uczestniczyłam w spotkaniu IG Zagłębiowsko-Jurajskiej w Sosnowcu w dniu 

1.06.2024r. oraz w spotkaniu IG Śląskiej w Tychach w dniu 6.07.2024r. i 
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dzieliłam się doświadczeniem w służbie łącznika i sekretarza oraz odpowiadałam 
na pytania.  

*uczestniczyłam w konferencji IG Karliczek w dniu 6.07.2024r. w Rybniku i 

pomagałam w napisaniu raportu oraz zebraniu wpłat od grup. 

SŁUŻBA SEKRETARZA. 

Piszę wszystkie raporty ze spotkań Rady Regionu i umieszczam na stronie RSI 

regionu Katowice, sporządzam sprawozdania z zespołów zadaniowych w których 
uczestniczę (Zespół zadaniowy do spisania ustaleń Regionu, zespół do 
przygotowania ZSR). Jestem w kontakcie e-mail ze służbami regionu, łącznikami 
intergrupowymi i innymi służbami intergrup. 

SŁUŻBA. 

Jako łącznik staram się działać zgodnie z wytycznymi i zasadami AA, ale mam 
świadomość popełnianych błędów i pomyłek, za co przepraszam tych 

wszystkich, których te niedociągnięcia dotyczyły lub w jakikolwiek sposób 
uraziły. 

 

IWONA – łącznik internetowy/sekretarz regionu AA Katowice  

_________________________________________________________________ 

 


